
ჯგ. #1ა

9.00 - 9.45 ჰისტოლოგია  (ლექცია)

9.55-10.40

10.50-11.35

11.45-12.30
13.15-14.00
14.10-14.55

15.05-15.50

16.00-16.45

9.00-9.45

9.55-10.40

10.50-11.35

11.45-12.30

13.15-14.00

14.10-14.55

15.05-15.50

16.00-16.45

9.00-9.45

9.55-10.40 სამედიცინო ბიოლოგია (ლექცია)
10.50-11.35

11.45-12.30

13.15-14.00 სამედიცინო ქიმია (ლექცია)
14.10-14.55

15.05-15.50

16.00-16.45

9.00-9.45

9.55-10.40

10.50-11.35

11.45-12.30 სამედიცინო  ფიზიკა  და  ბიოფიზიკა (ლექცია)
13.15-14.00

14.10-14.55

15.05-15.50

16.00-16.45

16.55-17.40

9.00-9.45 ადამიანის  ანატომია (ლექცია)
9.55-10.40 შესავალი სპეციალობაში 1  (ლექცია)

10.50-11.35

11.45-12.30

13.15-14.00

14.10-14.55

15.05-15.50
16.00-16.45

9.00-9.45

9.55-10.40

10.50-11.35

11.45-12.30

13.15-14.00
14.10-14.55

ო
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ი

სამედიცინო ქიმია

შესავალი სპეციალობაში 1

ქართულია ენის სპეციალური კურსი  

ფიზიკური მედიცინისა და რეაბილიტაციის ბაკალავრის

 საგანმანათლებლო პროგრამა

2025-2026 სასწავლო წელი, გაზაფხულის სემესტრი

  I  სემესტრის ცხრილი
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უცხოური ენა
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ჰისტოლოგია  

საზ. ჯანდაცვა, სოციოლოგია

სამედ. ფიზიკა და ბიოფიზიკა

სამედიცინო ბიოლოგია

შ
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ათ

ი

ანატომია

სამედ. ფიზიკა და ბიოფიზიკა

პა
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ვი

პროფ. ლათინური ენა
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